РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

15-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 15/7

от 06 декабря  2017 года
О внесении изменений в состав экспертной рабочей
группы муниципального уровня для рассмотрения
общественных инициатив, направленных гражданами
Российской Федерации с использованием интернет-ресурса
«Российская общественная инициатива»
      Рассмотрев предложения главы администрации городского округа А.А. Матвеева,  руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа,  Дума  городского округа

РЕШИЛА:
1.   Внести изменения в состав экспертной рабочей группы муниципального уровня для рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденный решением Думы городского округа от 25.10.2013 № 25/8:

1) Исключить из состава экспертной рабочей группы:
Секретаря экспертной рабочей группы – Аскерову Е.Е., специалиста 1 категории организационно-кадрового отдела администрации городского округа;

Членов экспертной рабочей группы:

Александрову Т.Н., директора МБУ ДО ЦДТ «Калейдоскоп»;

Быкову А.П., начальника юридического отдела администрации;

Бородина А.В., депутата Думы городского округа.

2) Включить в состав экспертной рабочей группы

Секретарь экспертной рабочей группы – Баирлина Е.Р., специалист 1 категории организационно-кадрового отдела администрации городского округа;

Члены экспертной рабочей группы:

Филатова И.Н., главный специалист подразделения правового обеспечения администрации;

Казакова Е.В., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный;

Фасахова Е.Н., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный.
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Хизуева Р.Г.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ